

UPT KPH Wilayah Ketapang Selatan

Jalan; Letkol M. Tohir No. 11 78812 081352107936

Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat / Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan / UPT KPH Wilayah Ketapang Selatan

Pelayanan Pengaduan Karhutla

No. SK:

Persyaratan

- 1. Tanda Pengenal/identitas
- 2. Data atau berkas pendukung

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Tamu/pengguna Layanan menuju ke Petugas Informasi
- 2. Menyampaikan keperluan, mengisi buku tamu
- 3. Menerima layanan pengaduan karhutla

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Administrasi: 15 Menit

Verifikasi/tindakan lapangan : 1 x 24 jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Pengaduan Karhutla

Pengaduan Layanan



UPT KPH Wilayah Ketapang Selatan

Jalan; Letkol M. Tohir No. 11 78812 081352107936

Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat / Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan / UPT KPH Wilayah Ketapang Selatan

UPT KPH Ketapang Selatan

Jalan Letkol M.Tohir No. 11, Kelurahan Kantor, Kecamatan Delta Pawan, Kabupaten Ketapang, Kalimantan Barat

WA: 081352107936

Telp: 081352107936

Email: kphketapangselatan@gmail.com

Website: http://lhk.kalbarprov.go.id